
 

Scuola di SCIENZE 
e INGEGNERIA 

 

 

 

           
Verona, 7 luglio 2021 

 
 

AGGIORNAMENTO GRADUATORIA DELLA SELEZIONE PUBBLICA REP. N. 4971/2021 

PROT. N. 202845 DEL 03/06/2021 BANDO PUBBLICO PER IL CONFERIMENTO DI 

INSEGNAMENTI NELL’AMBITO DEI “CORSI DI PREPARAZIONE” EROGATI DALLA 

SCUOLA DI SCIENZE E INGEGNERIA E DALLA SCUOLA DI MEDICINA E CHIRURGIA E 

FINALIZZATI ALLA PREPARAZIONE ALLA PROVA DI AMMISSIONE (TOLC-E e TOLC-AV) 

A.A. 2021/2022. 

  

IL PRESIDENTE VICARIO 

 

- Visto il bando di selezione pubblica Rep. n. 4971/2021 Prot. 202845 del 3 giugno 2021; 

- Visto il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice per i SSD di Matematica e Fisica riunitasi in 

modalità telematica in data 23 giugno 2021; 

- Visto il decreto di approvazione atti, assegnazione incarichi e approvazione contratti Rep. n. 

5841/2021 Prot. 250474 del 28 giugno 2021; 

- Considerate le rinunce all’incarico relativo all’insegnamento “MEDICINA: Fisica” da parte di Pietro 

Bontempi (Prot. 261608 del 2 luglio 2021) e successivamente, per scorrimento di graduatoria, anche 

da parte di Flaminia Malvezzi Campeggi (Prot. 266004 del 5 luglio 2021); 

 
DISPONE 

1. Sono dichiarati vincitori i seguenti candidati: 

 

CORSO DI PREPARAZIONE VINCITORE 

TOLC-AV-E: Matematica Ugolini Simone 

TOLC-AV-E: Fisica Malvezzi Flaminia 

TOLC-AV-E: Logica Benvegnù Alberto 

MEDICINA: Matematica Ugolini Simone 

MEDICINA: Fisica Sara Mazzocato 

MEDICINA: Ragionamento 
logico 

Tagliaferri Mirko 

MOTORIE: Matematica Benvegnù Alberto 

MOTORIE: Fisica Benvegnù Alberto 

 
3. La graduatoria ha validità esclusivamente per i corsi di preparazione attivati dalla Scuola di 

Scienze e Ingegneria e dalla Scuola di Medicina e Chirurgia A.A. 2021/2022.  
 

4. Sono approvati i contratti di insegnamento di cui alla tabella al punto 1. 
 

          Il Presidente Vicario  
    Prof. Claudio Zaccone 
 

2021-UNVRCLE-0270520 - Scuola di SCIENZE ed INGEGNERIA -  Decreti 6236/2021 - 07/07/2021


